РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

31 мая 2023 г.                                 г. Георгиевск                                        № 142-12
Об отчете о выполнении сводного перечня наказов избирателей депутатам Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2022 год, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 09 июля 2021 г. № 873-73
Заслушав отчет администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края о выполнении сводного перечня наказов избирателей депутатам Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2022 год, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 09 июля 2021 г. № 873-73, в соответствии с решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2018 г. № 469-24 «Об утверждении Положения о наказах избирателей депутатам Думы Георгиевского городского круга Ставропольского края» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Отчет администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края о выполнении сводного перечня наказов избирателей депутатам Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края на 2022 год, утвержденного решением Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 09 июля 2021 г. № 873-73, принять к сведению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                   А.М.Стрельников